1

 2025年 11月 13日

各  位

本社所在地 東京都新宿区西新宿八丁目 17番１号

会 社 名 RIZAPグループ 株式会社

代表者名 代表取締役社長 瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問合せ先
執行役員

財務経理本部長
中 田 剛 史

電話番号 03-5337-1337

URL https://www.rizapgroup.com/

2026年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年５月 15 日に公表しました 2026 年３月期（2025 年４月１日

～2026 年３月 31 日）の配当予想を修正（復配）することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいた

します。

記

１． 配当予想の内容

 年間配当金（円）

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

（2025年 5月 15日発表） ― 0.00 ― ― ―

今回修正予想 ― 0.00 ― 0.67 0.67

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績

（2025年３月期） ― 0.00 ― 0.00 0.00

２．配当予想修正の理由

当社は、連結子会社である RIZAP 株式会社（以下「RIZAP」）が運営する chocoZAP事業における先行投資を

経て、前期に４期ぶりとなる黒字化を達成し、同事業が巡航速度に移行しつつあることから、グループ全体と

して業績が安定化しているものと判断しております。この判断を踏まえ、2025 年 5 月 30 日付「資本金及び資

本準備金の額の減少並びに剰余金の処分に関するお知らせ」のとおり欠損填補を実施してまいりました。2025

年 8 月 31 日付で繰越利益剰余金の欠損を解消したことに加え、本日公表の第２四半期決算の実績およびそれ

を受けた通期見通しを踏まえ、本開示時点において復配に向けた一定の目途が立ったものと判断しております。

これにより、将来にわたり安定的かつ継続的な株主還元を実施するための財務基盤が整ったと考えております。

なお、2026 年３月期通期業績予想については期初予想を据え置いておりますが、足元では業績が期初計画

を上回って推移しており、当社が進めてきた収益力向上施策も着実に成果を上げております。下期からは

RIZAP が展開する chocoZAP の成長投資を再開し、再成長フェーズへ移行してまいりますが、財務健全性と成

長投資の両立による持続的な企業価値向上を目指してまいります。なお、当社は有価証券報告書において「連

結配当性向 20％を基本方針としており、今回の配当予想修正は当該方針に基づくものです。

本件が実現した場合、当社としては８期ぶりの復配となります。今後も持続的な企業価値向上と株主還元の

充実に向け、引き続き収益力の強化に努めてまいります。

以 上